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Nordisk Mesterskap for juniorseilere i Moss, 2.-6. august, - www.moss-seilforening.org. 
 
Over 400 seilere fra Norge, Danmark, Sverige, Finland og Estland kommer i disse dager til Moss for å 
delta i juniorseilernes Nordiske Mesterskap. Dette er et av de største seilearrangementene i Norge i år. 
Seilerne er fra 13 år til 18 år og det er påmeldt nesten like mange gutter som jenter. Det konkurreres i de 
største jolleklassene for juniorer – Optimist, Zoom8, Europa og to-mannsjollen 29’er, og det kommer 
mange svært gode seilere, flere med topplasseringer nasjonalt og internasjonalt i sine klasser. Det skal 
seiles på tre baner i området rundt øya Revlingen utenfor Moss. Med trenere, supportere og arrangører vil 
det bli mange småbåter og mye mennesker på vannet, både før og under mesterskapet. 
 
Det er Moss Seilforening som står som arrangører og et stort antall av seilforeningens medlemmer stiller 
opp til alle de oppgaver som er, når et slikt stort arrangement skal avholdes. Seilforeningen venter at ca. 
2000 mennesker har kommet til byen i denne anledning, så det er ikke bare på vannet det skjer ting men vel 
så mye på land. Moss Seilforening har tidligere arrangert store mesterskap og en drillet gjeng står klar, til å 
opprettholde sitt gode arrangør-renome i seilmiljøene. Det er meldt om fine forhold utover i uken, med god 
vind fra syd og pent vær. Premieseremonier vil være ca. kl. 17, alt avhengig av når seilasene er ferdige. 
 
Tidsskjema: 
2.8 kl. 13.00 Offisiell åpning og flaggheising i Kirkeparken i Moss 
 kl. 17.00 Tune-up race 
3.8 kl. 11.00 Start 1. løp for dagen alle klasser 
4.8 kl. 11.00 Start 1. løp for dagen alle klasser 
5.8 kl. 11.00 Start 1. løp for Europa og 29’er 
 kl. 11.00 Lagseiling for Optimister 
   Premiering og kåring av Nordisk Mestere i klassen 29’er og lagseiling Optimist. 
6.8 kl. 11.00 Start 1. løp for dagen for alle klasser utenom 29’er. 
   Premiering og kåring av Nordisk Mester i klassene Optimist, Zoom8 og Europa 
 
Regattasjefer er: Thorstein Tønnesson – 29’er, Jan Fr. Klette – Europa og Per Bordal - Optmist/Zoom8. 
 
Fra Moss Seilforening deltar det 8 juniorer: 
Jens Kristian Hole og Mikael Martinsen i Optimist. 
Erik Norum Snerlebakken og Per Kristian Frisenfeldt Horn i Zoom8. 
Tina Løken Nilsson, Monica Rodal, Lars Egil Fylling Eriksen og Mathias Mollatt i Europa. 
 
Med så mange gode seilere i 3 klasser håper vi på noen fine plasseringer og vi tror på noen lokale gode 
prestasjoner. Mesterskapet er langt og det skal seiles 9 løp i de fleste klasser, så her er det mange gode løp 
som må til for å hevde seg. 
 
 
For ytterligere informasjon kontakt: Peter C. Mollatt, mob: 90189855 e-post: peter@mollatt.no . Vi har en 
gummibåt standby hvis journalister eller fotografer vil ut å se på, en kort eller lengre stund. Ring for avtale. 


